〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

平 成 ２ ３ 年 ９ 月 １ 日

  各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

「がんを知る展」開催のお知らせ～県内金融機関で初めての開催～

 株式会社 北都銀行では、「がん」に関する正しい知識をご理解いただくための啓発活動の一環として、「がんを知

る展」を下記の通り開催いたしますのでお知らせします。

 「がんを知る展」は、がん発生のメカニズムから予防・最新治療等、「がん」を具体的に知ることが出来る、県内の金

融機関で初めての開催となる期間限定の展示会です。

より多くの方々からご来店いただき、皆さまの健康について考えるきっかけの一助になればと考えております。

なお、開催場所の北都銀行泉支店（秋田市泉南 2 丁目）は、土日も休まずに営業しております。

記

１． 開催期間

平成２３年９月６日（火）～９月１６日（金）

２． 時間

平日  ９：００～１８：００

土日 １０：００～１７：００

３． 場所

 北都銀行 泉支店     土日も通常営業しております。

     ＜住所 ： 秋田市泉南２丁目１３－２５  電話 ：０１８－８２４－６１７８＞

４． 開催内容（展示内容）

（１） パネルやパソコンモニター等による、がん発生のメカニズムや予防・最新治療についての案内

（２） 小児がんと闘う患児の作品やメッセージの会場内展示

【主催】株式会社 北都銀行 、 【協賛】アフラック（アメリカンファミリー生命保険会社）

以 上

	23_061_「がんを知る展」開催のお知らせ～県内金融機関で初めての開催～.pdf
	23_061_添付資料.pdf